
Or.V.0062- 237/10

Protokół Nr 237/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 28 października 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  28
października 2010 roku, o godz. 1000  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie autopoprawek do projektów uchwał RPB: 

a) w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu
ubiegania  się  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  działania  3.1
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na
lata 2007 – 2013,

b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na
rok 2010.

3. Zapoznanie  się  z  opiniami  i  wnioskami komisji  Stałych Rady Powiatu
Białostockiego.

4. Podjęcie postanowienia w sprawie opinii dotyczącej inwestycji drogowej
„Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr 106532 z drogą powiatową
nr 2060B na terenie wsi Łuplanka Stara (601/10).

5. Podpisanie aneksu nr  2 do umowy partnerskiej  z  Gminą Wasilków w
związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadania „Przebudowa drogi
powiatowej nr 1418 B Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek – Rybniki
Etap I”.

6. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Nowosady  w  sprawie
wykonania w roku 2011 drogi powiatowej w m. Nowosady.

7. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  remontu
nawierzchni dróg powiatowych na terenie Gminy w roku 2010.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
wykonania chodników we wsi Tołcze.

9. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
zimowe utrzymanie dróg.

10. Udzielenie  odpowiedzi  Podlaskiemu  Urzędowi  Wojewódzkiemu  w
sprawie  informacji  o  planowanym  terminie  odbioru  zadania
inwestycyjnego  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1440B  na  odcinku
Topolany – dr. nr 65”.



11. Udzielenie  odpowiedzi  Podlaskiemu  Urzędowi  Wojewódzkiemu  w
sprawie  odbioru  zadania”  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1418B
Wasilków – Wólka Poduchowna – Rybniki, Etap I”.

12. Wniosek  Dyrektora  PZD  w  sprawie  przekazania  w  trwały  zarząd
nieruchomości wchodzących w skład dróg powiatowych.

13. Przyjęcie rozliczeń dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Białostockiego
dla SP ZOZ w Łapach i OSP w Jeżewie Starym.

14. Udzielenie odpowiedzi na pismo Zespołu Szkół i Przedszkola w Tykocinie
w  sprawie  wsparcia  finansowego  działań  mających  na  celu
kultywowanie tradycji bożonarodzeniowych.

15. Podjęcie  uchwały  uchylającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  rozkładu
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białostockiego
(602/10).

16. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  terminu
rozpoczęcia  z  zakończenia  likwidacji  „Bukowiska”  Gospodarstwa
Pomocniczego Centrum Edukacji w Supraślu (603/10).

17. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  wyrażenia  opinii
dotyczącej  projektu  uchwały  o  przekształceniu  zakładu  opieki
zdrowotnej.

18. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  umowy
przyznania pomocy finansowej na operację z zakresu małych projektów
w  ramach  działania  413  „Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013
(604/10).

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2010  –  PLAN
WYKONAWCZY,  w  związku  z  Uchwałą  Nr  LI/473/10  Rady  Powiatu
Białostockiego z dnia 28 października 2010 roku w sprawie zmian w
uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 (605/10).

20. Zapoznanie  się  z  pismem  Polskiej  Telefonii  Cyfrowej  w  sprawie
przedłużenia umowy najmu powierzchni pod urządzenia nadawcze.

21. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

22. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

23. Zapoznanie się z decyzją Ministra Infrastruktury w sprawie stwierdzenia
nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego.

24. Zapoznanie  się  z  ofertą   współpracy  Firmy  „Konsultant”  w  zakresie
szkoleń BHP i p. ppoż.

25. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 236/10 z dnia 21 października 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie,
bez uwag.
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Ad. 2
Zaakceptowanie autopoprawek do projektów uchwał RPB: 

a)  w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu
ubiegania  się  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  działania  3.1
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Podlaskiego  na
lata 2007 – 2013,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  ubiegania  się  o  dofinansowanie  projektu  w
ramach  działania  3.1  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Podlaskiego na lata 2007 – 2013 /zał. nr 2/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji,  wyjaśniła iż okazało się, że zmiany do uchwały
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań
z  tytułu  ubiegania  się  o  dofinansowanie  projektu  w  ramach  działania  3.1.
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 –
2013 są tak duże, że należy uchylić ww. uchwałę i w jej miejsce podjąć nową. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągania zobowiązań z tytułu ubiegania się o dofinansowanie projektu
w  ramach  działania  3.1  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013 kierując go pod obrady LI
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego
na rok 2010.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym,
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  uchwale
budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 wraz z autopoprawkami Zarządu
Powiatu /zał. nr 3/.

Szczegóły ww. sprawy omówiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  w  uchwale
budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010, kierując go pod obrady
LI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 3
Zapoznanie  się  z  opiniami  i  wnioskami  komisji  Stałych  Rady

Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 21 października 2010 roku /zał. nr 4/,
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 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 21 października 2010 roku /zał. nr 5/,

 Komisji  Rolnictwa i  Środowiska oraz  Turystyki  i  Rozwoju Powiatu z  dnia  21
października 2010 roku /zał. nr 6/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 21 października 2010 roku
/zał. nr 7/,

 Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw Rodziny z  dnia 21 października
2010 roku /zał. nr 8/.

O godzinie 1025 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad LI
Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1525.

Ad. 4
Podjęcie  postanowienia  w  sprawie  opinii  dotyczącej  inwestycji

drogowej „Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej nr 106532 z drogą
powiatową nr 2060B na terenie wsi Łuplanka Stara (601/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt postanowienia w sprawie opinii dotyczącej inwestycji drogowej
„Przebudowy skrzyżowania drogi gminnej nr 106532 z drogą powiatową nr 2060B
na terenie gruntów wsi Łuplanka Stara w gminie Łapy” /zał. nr 9/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 601/10 z dnia 28 października 2010 roku w sprawie opinii dotyczącej
inwestycji  drogowej  „Przebudowa  skrzyżowania  drogi  gminnej  nr
106532 z drogą powiatową nr 2060B na terenie wsi Łuplanka Stara /zał.
nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5
Podpisanie aneksu nr 2 do umowy partnerskiej z Gminą Wasilków

w związku  z  ubieganiem  się  o  dofinansowanie  zadania  „Przebudowa
drogi powiatowej nr 1418 B Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek –
Rybniki Etap I”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt aneksu nr 2 do umowy partnerskiej zawartej z Gminą Wasilków w
związku  z  ubieganiem  się  o  dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  drogi
powiatowej nr 1418 B Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek – Rybniki Etap I” w
ramach NPPDL 2008 – 2011 /zał. nr 11/. 

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił ww. aneks.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę

4



Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6
Podpisanie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Nowosady w sprawie

wykonania w roku 2011 drogi powiatowej w m. Nowosady.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Nowosady w sprawie wykonania w
roku 2011 drogi powiatowej przejście przez m. Nowosady /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7
Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie

remontu nawierzchni dróg powiatowych na terenie Gminy w roku 2010.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Burmistrza Michałowa w sprawie remontu nawierzchni dróg powiatowych
nr 1462 B Barszczewo – droga nr 686 oraz nr 1466 B na odcinku granicy gminy
Potoka – Hieronimowo /zał. nr 15/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Burmistrz  Michałowa  po  raz  kolejny  przedłożył
dokumentacje projektową, na którą jednak nie naniesiono żadnych ważniejszych
zmian w porównaniu  z  poprzednio  przedłożoną.  Dyrektor  PZD w Białymstoku,
poinformował iż na podstawie tej dokumentacji  nie można realizować zadania,
gdyż spowodowałoby to obniżenie  bezpieczeństwa osób z  niej  korzystających.
Pan Marek Jędrzejewski, przypomniał, że Burmistrzowi Michałowo na posiedzeniu
Zarządu w dniu 23 września 2010 roku dokładnie wyjaśniono jakie zmiany są
konieczne w dokumentacji by ta mogła zostać zrealizowana.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przeprowadzenia analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
wykonania chodników we wsi Tołcze.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Wójta  Gminy  Turośń  skierowanym  do  Pana  Mariusza
Borkowskiego  (do  wiadomości  Zarządu  Powiatu  Białostockiego)  w  sprawie
wykonania chodników we wsi Tołcze /zał. nr 16/.
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Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9
Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej w

sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
zimowe utrzymanie dróg.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
uchwałę  Rady  Miejskiej  w  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  udzielenia  pomocy
rzeczowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania w zakresie zimowego
utrzymania dróg powiatowych w 2010 roku /zał. nr 12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  uchwałą  i
skierował  ją  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 10 i 11
Udzielenie  odpowiedzi  Podlaskiemu Urzędowi  Wojewódzkiemu w

sprawie  informacji  o  planowanym  terminie  odbioru  zadania
inwestycyjnego  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1440B  na  odcinku
Topolany – dr. nr 65”.

Udzielenie  odpowiedzi  Podlaskiemu Urzędowi  Wojewódzkiemu w
sprawie  odbioru  zadania”  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1418B
Wasilków – Wólka Poduchowna – Rybniki, Etap I”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekty odpowiedzi skierowane do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w  sprawie  informacji  o  planowanym  terminie  odbioru  zadań  inwestycyjnych
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1440B na odcinku Topolany – droga nr 65” oraz
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1418B Wasilków – Wólka Poduchowna – Rybniki
– Etap I” /zał. nr 18 - 19/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż obydwa zadania się realizowane w ramach NPPDL 2008 –
2011,  w  związku  z  czym  konieczne  jest  poinformowanie  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego o ich odbiorze. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 20 – 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12
Wniosek Dyrektora PZD w sprawie przekazania  w trwały zarząd

nieruchomości wchodzących w skład dróg powiatowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z  wnioskami  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu Dróg  w  Białymstoku  w
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sprawie przekazania w trwały zarząd PZD nieruchomości wchodzących w skład
dróg powiatowych na terenie Gminy Turośń Kościelna i Choroszcz /zał. nr 22 – 23/.

Szczegóły  ww.  kwestii  omówił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski, kierując je do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w
celu nadania sprawie dalszego biegu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 13
Przyjęcie  rozliczeń  dotacji  udzielonych  z  budżetu  Powiatu

Białostockiego dla SP ZOZ w Łapach i OSP w Jeżewie Starym.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał rozliczenia
dotacji  przedłożone  przez  Ochotniczą  Straż  Pożarną  w  Jeżewie  Starym  oraz
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 24 - 25/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła, iż OSP w Jeżewie Starym oprócz dotacji z
budżetu Powiatu, postarała się także dotację z Urzędu Miejskiego w Tykocinie i
Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego, dzięki czemu dokonano zakupów
na kwotę 54 000 złotych. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do przedłożonych rozliczeń.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14
Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Zespołu  Szkół  i  Przedszkola  w

Tykocinie  w  sprawie  wsparcia  finansowego  działań  mających  na  celu
kultywowanie tradycji bożonarodzeniowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu projekt odpowiedzi na pismo Zespołu Szkół i Przedszkola w Tykocinie w
sprawie finansowego wsparcia działań mających na celu kultywowanie tradycji
bożonarodzeniowych /zał. nr 26/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała iż ww. wsparcie finansowe nie może
zostać udzielone, gdyż na odpowiednim paragrafie w budżecie Powiatu nie ma już
pieniędzy. Ponadto formalnie Powiat nie może udzielić wsparcia finansowego w
takiej formie, Zespołowi Szkół i Przedszkolu powinna zostać przedłożona przez nie
oferta w ramach otwartego konkursu ofert. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad. 15
Podjęcie  uchwały  uchylającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia

rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  Powiatu
Białostockiego (602/10).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  uchylającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  rozkładu  godzin
pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  w  związku  z  podjęciem  przez  Radę
Powiatu Białostockiego uchwały w ww. sprawie zaistniała konieczność uchylenia
uchwały Zarządu Powiatu regulującej tą samą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
602/10 z dnia 28 października 2010 roku uchylającą uchwałę w sprawie
ustalenia  rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na  terenie  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej terminu

rozpoczęcia  z  zakończenia  likwidacji  „Bukowiska”  Gospodarstwa
Pomocniczego Centrum Edukacji w Supraślu (603/10).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  terminu  rozpoczęcia  z
zakończenia  likwidacji  „Bukowiska”  Gospodarstwa  Pomocniczego  Centrum
Edukacji w Supraślu /zał. nr 30/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła że Dyrektor Centrum Edukacji w Supraślu,
wystąpił z prośbą o zatwierdzenie likwidacji gospodarstwa pomocniczego zgodnie
z przepisami ustawy o finansach publicznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
603/10 z  dnia  28 października  2010 roku w sprawie wyrażenia  opinii
dotyczącej  terminu  rozpoczęcia  i  zakończenia  likwidacji  „Bukowska”
Gospodarstwa Pomocniczego Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 31/

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 17
Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie wyrażenia opinii

dotyczącej  projektu  uchwały  o  przekształceniu  zakładu  opieki
zdrowotnej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem uchwały  w sprawie wyrażenia  opinii  dotyczącej  projektu uchwały  o
przekształceniu zakładu opieki zdrowotnej /zał. nr 32/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  że  Sejmik  Województwa  Podlaskiego
wystąpił do Rady Powiatu Białostockiego z prośbą o wyrażenie opinii  odnośnie
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przekształcenia  Wojewódzkiego  Szpitala  im.  Kard.  Stefana  Wyszyńskiego  w
Łomży,  polegającego na  likwidacji  5  poradni  dziecięcych.  Poradnie  te  zostaną
przeniesione do Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łomży. Wystąpienie
to  miało  miejsce,  gdyż  w  ww.  poradniach  leczyli  się  mieszkańcy  Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  opinii
dotyczącej  uchwały  o  przekształceniu  zakładu  opieki  zdrowotnej,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady LII Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy

przyznania pomocy finansowej na operację z zakresu małych projektów
w  ramach  działania  413  „Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013
(604/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  przyznania
pomocy finansowej na operację z zakresu małych projektów w ramach działania
413  „Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju”  objętego  Programem  Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 /zał. nr 33/.

Pani  Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, omówiła szczegóły ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
604/10 z dnia 28 października 2010 roku w sprawie upoważnienia do
podpisania umowy przyznania pomocy finansowej na operację z zakresu
małych  projektów  w  ramach  działania  413  „Wdrażanie  lokalnych
strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2007 – 2013 /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 19
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania

uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2010  –  PLAN
WYKONAWCZY,  w  związku  z  Uchwałą  Nr  LI/473/10  Rady  Powiatu
Białostockiego z  dnia  28 października  2010 roku w sprawie zmian w
uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 (605/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania  uchwały
budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY w związku
z uchwałą nr LI/473/10 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 28 października 2010
roku  w  sprawie  zmian  w  uchwale  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok
2010 /zał. nr 35/.

Szczegółowo ww. projekt omówiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
605/10 z  dnia  28 października  2010 roku w sprawie  zmiany uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na
rok 2010 – PLAN WYKONAWCZY, w związku z Uchwałą Nr LI/473/10 Rady
Powiatu  Białostockiego  z  dnia  28  października  2010  roku  w  sprawie
zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 /zał. nr
36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 20
Zapoznanie  się  z  pismem Polskiej  Telefonii  Cyfrowej  w  sprawie

przedłużenia umowy najmu powierzchni pod urządzenia nadawcze.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Polskiej  Telefonii  Cyfrowej  w  sprawie  kontynuacji  najmu
powierzchni  pod  urządzenia  nadawcze  na  nieruchomości  położonej  przy  ulicy
Nowowarszawskiej /zał. nr 37/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Pana Wiesława Pusza – Starosty Powiatu Białostockiego
w celu dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21
Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do

księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian  w  księdze  wieczystej  nr  LM1Z/00002229/6,  LM1Z/00012415/0,
LM1Z/00015063/8,  LM1Z/0007670/7,  LM1Z/00018309/6,  LM1Z/00010237/4,
LM1Z/00019889/2,  LM1Z/00020171/6  odnośnie  podziału  działek  nr:  77/4  o
powierzchni  0,230  ha,  nr  77/6  o  powierzchni  0,248  ha,  nr  45  o  powierzchni
0,0760 ha, nr 78/2 o powierzchni 0,2450 ha, nr 51/1 o powierzchni 0,40404 ha, nr
114/4  o  powierzchni  4,4350  ha,  114/6  o  powierzchni  0,2340  położonych  w
obrębie Nowe Chlebiotki, gmina Zawady. Dokonanie zmiany numeracji działki z
dotychczasowej nr 640 na aktualny 692.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 38/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 22
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
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potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej jako działka nr
409/4 o powierzchni 0,0052 ha,

 położonej w obrębie Grabówka, gmina Supraśl, oznaczonej jako działka nr
69/7 o powierzchni 0,0025 ha,

 położonej w obrębie Łukawica, gmina Poświętne, oznaczonej jako działka nr
89/2 o powierzchni 1,6244 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 39 - 41/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

 
Ad. 23

Zapoznanie  się  z  decyzją  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie
stwierdzenia nieważności decyzji Wojewody Podlaskiego.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu  z  decyzją  Ministra  Infrastruktury  stwierdzająca  nieważność  decyzji
Wojewody  Podlaskiego  z  dnia  12.06.2008  roku  WG.IV.77231-05/34/08
stwierdzającą nabycie z mocy prawa na własność Powiatu Białostockiego działki
jako oznaczonej nr 434 o powierzchni 0,0336, położonej w obrębie Niewodnica
Kościelna, gmina Turośń Kościelna /zał. nr 42/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 24
Zapoznanie  się  z  ofertą   współpracy  Firmy  „Konsultant”  w

zakresie szkoleń BHP i p. ppoż.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z ww. ofertą /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Samodzielnego Stanowiska ds. Pracowniczych.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 25

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 28 października 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1627. 

Protokołowała
Ewa Szafara
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Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
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